ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH TỈNH THÁI BÌNH
HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN HƯNG HÀ
***

Số: 16/HĐĐ

V/v tổ chức Chương trình đồng diễn

“Thiếu nhi vui khỏe - tiến bước lên Đoàn”.
	  Hưng Hà, ngày  19  tháng 03 năm 2013

Kính gửi: Tổng phụ trách các liên đội Tiểu học, THCS trong huyện.

Hưởng ứng Tháng Thanh niên năm 2013, thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội đồng Đội huyện Hưng Hà tiếp tục chỉ đạo triển khai tổ chức Chương trình đồng diễn “Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn”, cụ thể như sau:

1. Tiếp tục phát huy hiệu quả của chương trình“Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn” những năm học trước, các liên đội trong huyện vận dụng sáng tạo và căn cứ  vào điều kiện thực tiễn tại cơ sở để tổ chức tốt chương trình đồng diễn “Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn” năm 2013 vào sáng ngày 25/3/2013 (Có chương trình gửi kèm).

2. Phối hợp với các ban ngành, đoàn thể trong và ngoài nhà trường  tổ chức lễ mít tinh kỷ niệm và tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng về 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và ngày hội“Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn".
Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực của tổ chức Đội TNTP Hồ Chí Minh chào mừng kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; đồng thời tạo không khí vui tươi, sôi nổi cho thiếu nhi thực hiện phong trào rèn luyện thân thể, nâng cao sức khỏe, thể chất và tinh thần. Hội đồng Đội huyện đề nghị đồng chí TPT các liên đội triển khai thực hiện đạt kết quả cao./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh đoàn, HĐĐ Tỉnh Thái Bình (b/c);

- Các liên đội TH, THCS trong huyện (t/h);

- Lưu VP HĐĐ huyện.
	 TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

                        ĐÃ KÝ

Đinh Thị The

	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH TỈNH THÁI BÌNH
HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN HƯNG HÀ
***
	          Hưng Hà, ngày 19 tháng 3  năm 2013

CHƯƠNG TRÌNH
Kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
đồng diễn “Thiếu nhi vui khoẻ - tiến bước lên Đoàn”
------------

* Thời gian: ngày 25 tháng 3 năm 2013.
* Địa điểm: ………………………………………...
          * Nội dung:

	Nội dung
	Thực hiện

	- ổn định tổ chức.

- Đón Đại biểu

(toàn liên đội đứng lên và vỗ tay theo nhịp bài hát “Đi ta đi lên”)
	 Đ/c TPT

BCH Liên đội

Nhạc công

	Chào cờ theo Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh
	Liên đội trưởng

BCH Liên đội

Đội nghi lễ

	- Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu

- Giới thiệu đại biểu tặng hoa

(sau mỗi lần giới thiệu đại biểu, đội nghi lễ đánh 1 hồi trống chào mừng, các em đội viên vỗ tay)
	Đ/c....................

	Diễn văn kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
	Đ/c Bí thư Đoàn hoặc GV - TPT

	Đề dẫn nêu khái quát ý nghĩa Chương trình đồng diễn “Thiếu nhi vui khỏe - tiến bước lên Đoàn”
	Đ/c GV - TPT

	Đồng diễn “Ước mơ tuổi thần tiên”
	Toàn Liên đội

	Đồng diễn  “Tiến lên Đoàn viên”
	Toàn Liên đội

	Kết thúc chương trình
	TPT

                                                                                            Ban tổ chức